
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 588

Data da emissão do comprovante: 25/11/2024 15:45:37

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 30/2021

N° do Processo: 41

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/05/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/04/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/05/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:12/05/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO PROJETO
“CONHECER PARA PROTEGER” DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2021-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 041/2021.
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
PROJETO “CONHECER PARA PROTEGER” DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.
Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 12/05/2021, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br,www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/06/2021 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/588/paquisicao-de-materiais-de-expediente-para-atender-as-necessidades-do-projeto-conhecer-para-proteger-do-fundo-municipal-de-assistencia-socialp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/086fc68db8ec59de7cb23e197b6dd7c6.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
16/06/2021 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

16/06/2021 00:00:00 ATA DE JULGAMENTO Baixar

16/06/2021 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

30/04/2021 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

30/04/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

30/04/2021 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

30/04/2021 00:00:00 MINUTA DE EDITAL Baixar

30/04/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

30/04/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

30/04/2021 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

30/04/2021 00:00:00 MINUTA DE CONTRATO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210132/2021 M R DE ... 26/05/2021 26/05/2022 R$ 13.614,95 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/480d69c9b0f130cef9706905bb68b8eb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/41830d1638b448449d031af797b97b77.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c62fbf2aa6d94a9db1b218e36badf77.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b59b64e42752c09b638ee54147838ab.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/efb797e37a2257185f81ac9d64cf9ac1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2be74d9c2dc9f9501b6bd262c1d8d795.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b39ce51436aac23d65a49cf913dce56b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7af0050b2b80c79774cb7df74cd45fb8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6679eaaa7ceb8ee5ed529b82d7cb3965.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c27da07d809d64e755b099241d7bcaa6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d16f0e55bf3779d5d0808d1b21a7f56.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/192

